
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №1112-ІІІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний університет у 2022 році 
та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №68,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Василь КАРПУША
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1112-ІІІ

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11440136 967710

Багрін Юрій Миколайович 019461 MB-I 12.06.1986 
Диплом спеціаліста

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

146,000

2 11539626 967710

Зінченко Павло Дмитрович 43182778 CM 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

102,000

1



3 11057969 967710

Коровай Максим Володимирович 099900 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

116,000

4 11125273 967710

Мартиненко Сергій Сергійович 30413827 CM 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

140,000

5 11580459 967710

Мозуль Дмитро Борисович 089766 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

125,000

6 11526273 967710

Новіков Фелікс Олександрович 172956 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

131,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1112-ІІІ

052 Політологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11603324 103983
3

Даценко Костянтин Михайлович 19271994 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Політичні 
технології та 
аналітика

154,500

2 11542494 103983
3

Петренко Богдан Романович 066290 M19 30.04.2019 
Диплом магістра

Політичні 
технології та 
аналітика

150,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1112-ІІІ

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11589472 103983
4

Бережна Дарія Володимирівна 190415 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044266 Організаційна 
психологія

168,000

2 11346831 103983
4

Гриценко Сергій Сергійович 21375119 CM 14.02.2003 
Диплом спеціаліста

Організаційна 
психологія

150,500

3 11217526 103983
4

Дудченко Владислав Валерійович 087871 C15 01.06.2015 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0015262 Організаційна 
психологія

145,500

4 11362250 103983
4

Зимовець Захар Олександрович 164190 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017459 Організаційна 
психологія

150,500

5 11292704 103983
4

Калагурка Богдан Олексійович 174754 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021715 Організаційна 
психологія

146,500

6 11373099 103983
4

Крикуненко Марія Володимирівна 094997 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011671 Організаційна 
психологія

161,000

4



7 11356652 103983
4

Крючок Дмитро Олександрович 174735 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042208 Організаційна 
психологія

163,500

8 11534569 103983
4

Мараховський Микита Валерійович 105317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027262 Організаційна 
психологія

147,000

9 11254704 103983
4

Мрачковський Олексій Олександрович 017062 ДCП 30.10.2015 
Диплом спеціаліста

Організаційна 
психологія

163,500

10 11210711 103983
4

Оксенчук Іван Васильович 164329 M18 29.12.2018 
Диплом магістра

2022р. - 0024873 Організаційна 
психологія

161,500

11 11572626 103983
4

Теслик Олександр Миколайович 14504584 CM 02.07.2001 
Диплом спеціаліста

Організаційна 
психологія

153,500

12 11283165 103983
4

Ткаченко Артур Миколайович 30638515 CM 15.12.2006 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0021396 Організаційна 
психологія

163,500

13 11487158 103983
4

Турчін Фрол Романович 143868 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040868 Організаційна 
психологія

157,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський державний 
університет

Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 
№ 1112-ІІІ

061 Журналістика Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11358867 968441 Дубіна Сергій Олегович 095007 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015705 журналістика 152,000

2 11410711 968441 Козубиця Євгенія Олександрівна 095000 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0034057 журналістика 144,000

3 11531562 968441 Макошенець Владислав Володимирович 142147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019094 журналістика 144,000

4 11540936 968441 Шишкін Максим Ігорович 181318 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

журналістика 166,500

5 11437668 968441 Шияновський Олександр Олександрович 094990 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043018 журналістика 137,000

6


